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Bromma flygplats - flera goda skäl att behålla Bromma flygplats. 
Stockholm behöver en reservflygplats som dessutom säkert skulle göra nytta för Försvarsmakten. 

Året är 2016 i mars månad. Min dotter och svärson arbetar i Bryssel. De sitter i en taxibil 
tillsammans med sin yngsta dotter på väg till Sverige, där de ska tillbringa sin semester på sitt 
sommarställe.Cirka 10 minuter före ankomsten till flygplatsen Zaventem kommer ett anrop över 
taxins radio från Taxiföretaget till chauffören. 
Vänd omedelbart tillbaka till Bryssel, avgångshallen på Zaventem är söndersprängd. 

Bryssel har två flygplatser, Zaventem och Charleroi. Det blev räddningen för alla som önskade och 
hade behov av att resa till och från Bryssel under den långa tid det tog att återställa Zaventem. 

Om man skulle lägga ner Bromma flygplats och Arlanda skulle vara avstängd på grund av till 
exempel dimma är närmast tillgängliga flygplats Oslo för många av de ankommande flygen. 
Rollen som reservflygplats i Stockholm är bara ett av flera goda skäl till att behålla Bromma 
flygplats, även när flygbolaget BRA flyttat sin verksamhet till Arlanda. 

Resor till och från Arlanda. Inträffar en olycka som stoppar tillfarten blir det stockning i trafiken. 
Inga fordon kan passera förbi olycksplatsen. Resande sitter fast i köerna och kommer inte i tid till 
sitt flyg. Reträttvägarna är praktiskt taget obefintliga. 

Resor till och från Bromma. Till och från Bromma flygplats kan många cykla. Om man har bagage 
kan man välja att resa med buss, tvärbanan eller tåg med anslutning. 

Brandsläckningsflygplan. Nya flygplan för vatten bekämpning av stora omfattande skogsbränder 
har inköpts.Bromma flygplats är en stor tillgång för detta slags flyg. 

Specialistvård. Ambulansflyg från olika delar av vårt land och utlandet ger sjuka snabbare väg till 
specialistvård på exempelvis Karolinska universitetssjukhuset. 

Gods. Bromma flygplats tar emot och sänder gods-och varutransporter av olika slag med flyg till 
och från olika lands delar.Avsändare och mottagare är distributörer, företag och enskilda personer i 
områden kring Stockholm. 

Inrikesflyg. Bromma är en enkel och snabb väg från Stockholm för många. Det handlar bland annat 
om affärsverksamhet, släktbesök, turism och specialistvård för sjuka barn och vuxna. 

Försvaret. Det är viktigt att flygvapnet har tillgång till flera flygplatser i Stockholmsområdet. 

Forskning. Vi har lyckan att vi i Sverige har mycket skickliga och framgångsrika forskare inom 
olika områden. Till exempel vad gäller forskning med inriktning mot flyg. Inom några år kommer vi 
förmodligen att ha miljö- klimatvänligare flygplan. 

Klimat och miljö. Klimat och miljömässigt är det vanvettigt att riva flygplatsen. Det medför stora 
tunga transporter i åratal framöver som ska transportera avfallet - vart? 
Därefter ska tunga transporter med material under mycket lång tid ske till platsen för att bygga 
bostäder.Dessa kostnader landar i slutänden på oss som försöker hjälpa miljö-klimat genom att 
s��solceller, köra elbilar, källsortera och många andra aktiviteter. 
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